
 

 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: PRO@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Praha 19. června 2024 

Č. j.: MZDR 29257/2023-6/PRO 

*MZDRX01SHX89* 
MZDRX01SHX89 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o možnosti převzít písemnost 

 
Ministerstvo zdravotnictví (dále jen „ministerstvo“) jako příslušný správní orgán podle 

§ 152 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“), ve spojení s § 5 odst. 1 zákona č. 297/2021 Sb., o poskytnutí 

jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem a o změně 

některých souvisejících zákonů (dále také jen „zákon č. 297/2021 Sb.“), v řízení 

o poskytnutí jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem, 

podle § 25 odst. 1 správního řádu 

oznamuje paní  

Martě Boudové 

nar. 30. ledna 1984 

Pionýrů 2955/20 

434 01 Most 

možnost převzít následující písemnost: 

- Informace o řízení, poučení o právech a povinnostech v řízení, poučení o možnosti 

navrhnout další důkazy, poučení o právu seznámit se s podklady před vydáním 

rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, ze dne 1. března 2024, č. j.: MZDR 

29257/2023-5/PRO,  

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresátu zásilky se nedaří 

doručovat. Adresát si může zásilku vyzvednout na právním odboru Ministerstva 

mailto:PRO@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz


 

2 

zdravotnictví každý pracovní den po celou služební dobu do 15 dnů ode dne uložení.  

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a dále se zveřejní způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Dle § 25 odst. 2 správního řádu platí, že patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne:  

Sejmuto dne:  

 

 

JUDr.  Mgr. Barbora Lindová 
ředitelka odboru právního 
podepsáno elektronicky 

 


		2024-06-20T11:25:36+0000




